問 通 口

所沢市議会議長 中 毅 志 様
所沢市議会会議規則第6 1条第2項に基づき、下記のとおり通告いたします。

項 目 - 要 ′ 旨 (具体的に記入) 答弁者 備 考

1 .災害対策本部

2 . ところバス -

′

3 .ワルツ前の臨時投票所

4 . 街中の緑

5。 その他

①どこまで機能していたのか 市 長

副市長

担当部長

選挙管理｣

委員会

委員長

、

.

一

テー

‘

"

′

、

′
′

-

】

.

･

、

-

“

･情報の収集 ･共有 ･発信

･被災者に寄り添う体制整備 .

･被災状況の的確な把握

･今後の対応 -

-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

r

①庁内検討委員会の中間報告について

②所沢市地域公共交通会議の議論について

③ところバスの今後について
--一- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -、

′

-

①駐車場料金への不満の声について
-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -一- - - - - - - - - -

-

①駐車場のデッドスペースの活用について
-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

･
-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -一- - - - - - - -

-- - - - - - - --- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

、
、
!

･

ノ

括 初回一括

所沢市議会議員 村 上 浩

平成 2 8 年 9 月 7月

22

ヒ間-答l、1J′

23

通 告 書く一 括 ･ 初回一括 ･ 一問一答 )。 通 。 十問-獅 平成 2 8 年 9 月 7 日

所沢市議会議員 -赤川洋二所沢市議会議長 中 毅志 様
所沢市議会会議規則第6 1条第2項に基づき、下記のとおり通告いたします。

項 目 要 旨 (具体的に記入) 答弁者 備 考

1 行政経営
、

′

. .

、

.
r

2 地域コミュニブィ

3 スポーツの振興

-
-

4 三ケ島 2丁目墓地計画

、
′

-

5 その他

① トップマネジメントについて 市長

副市長

教育長

担当部長

＼-
′

′ 、

1

･

ミ

]
、

′

‘

/

、

!

② 市民参加 ･協働について

⑧ 個人 ･組織による改革改善
- - . - - - - - - - - - - - - “…- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

① まちづくりセンター機能の充実

② 所沢市地域コミュニティ推進プランについて ･
- -一- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

＼
、- - . - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

① 総合型地域スポーツクラブ支援事業について

② 高齢者向けスポーツの支援体制について
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - …- - - - - - - - - - - - - -

、

- - - - - - - - - - - - 一 - - - - - - " - - - - - - - - - - - - - -

① 行政指導のあり方について

② 公有地化について
一- - - - - - - - , 一- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

-
′- - - - - - - - - - " - - - - ,一- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ･

、
.

亀- -『- - - - - - - - - - - - - -一- - - - - - - -㈹- - - - -

l 、
1

一 般 質 問 通。 通 。 趨回-獨( 一 括 ･ 初回一括 ･ 一問一答 ) 平成議孑年夕 月 7 ･日

所沢市議会議長 所沢市議会議員

所沢市議会会議規則第6 1条第2項に基づき、下記のとおり通告いたします。

. 項 目 要 旨 (具体的に記入) 答弁者 備 考

疼多戊護り.ハグヌソ

※つなぐ.強蟻縦ダリ雛総帥

奉 告云為れうゑ糸家《ク秀で

、

.

2 4 機飜乙さ玖テ圦炙り

-

′

多.雜湯鰄絶てリ、羨麦翔離数

年薙易駕珍本 籔でク“ぞ

す、人戲桝牧ずり莎で

- - 沿
≧ 雑 物 ≦“

'
だ“ぬ --------------------

希教
飜穐家
琢史貧汝
雑湖教

･ -
-÷

一

三

、

,

6

-

.

,

,

、

-

, t 、

.

、

･

-= 数婆.漿釆“疹に劉“鱗を烹-

｣剥 離を躬 包と務搦物鱒名 ! ----------‐

路九上甥 松親バニ 歪 -
"" * -
蕊≦搭 ---

÷

gん雀滋鏥籍勢繊幽し戟湖臨銘無雑馨觴-
婉~鱒塾銘芻饗繊麗“-誠鞄鱗瀦雄建---
“〕.滋翔磯選ま狢“裟雍ぬ隣鋒硼酸籔袋ね‐

吸。蝋熟錐教ね端錐銅独釀蟻塾鞠沈
降九ゑ盤膠豆蛾錨物没凌ム増勢ぞ跳芝----‐
“と、雑惣‐端物頭薮盆邊鷁嫌増匙鰯盤,
舅.必資簸鰯兎“弟塒塾¥篦攪隆競さ
まムム歌誉桝2塾翔れ撚遜鞠鬘&淺雛褥降

拗け榎洗髪をわ之攻務湖覇蓼群竣数.
一 - -

24

25

一 般 質 問 通 告 書 (- 括 . 初回- 括 . 臼 耳 硼 ) 平成2 8年 9 月 7 日

所沢市議会議長 中 毅志 様 所沢市議会議員 大石 健一

所沢市議会会議規則第6 1条第2項に基づき、下記のとおり通告いたします。

項 目 要 旨 (具体的に記入) -答弁者 備 考

台風の被害と防災まちづくり

東京パラリンピックの開催に向けた

ユニバーサルデザインの推進

水とみどりがつくるネットワークの ~

構築と三ケ島二丁目墓地計画

. ･

ノ

ノ

ー

その他 -

◆東川地下河川は、機能したのか ! 市長

副市長

教育長

担当部長

-

、

′

-

′

-

'

、

ゞ

-

-

,

･

.
こ

ご

-

流入立坑の開閉を地元ですべきである

◆災害ボランティアセンターの現実

◆旧町地区の防災まちづくり強化のために

旧市役所庁舎跡地等を活用すべき
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

、
, .

･

◆所沢駅前ロータリーの段差解消

◆こどもと福祉の未来館の開館について
-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

湿地と緑地は、 生物多様性と保水力の維持と

ふるさと意識醸成のためにも保全すべき

◆里山保全地域における条例違反と対応内容

◆開発事業申請と墓地経営許可申請等に関する

今後のスケジュールと内容

◆開発事業者の墓地条例等に関する管理体制と

現状 ′
. .

-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -一- - - - - - - - - -

-
- -

問 通 告･
。 通 □

′!
、、
括 一問一答 )、 平成 2 8 年 9 月 7 日

所沢市議会議長 中 毅志 様 所沢市議会議員 入沢 豊

所沢市議会会議甥限り第6 1条第2項に基づき、下記のとおり通告いたします。

項 目 要 旨 (具体的に記入) 答弁者 備 考

1.お達者倶楽部

2.防犯灯整備

- -
、

^
、

3.貧困者対策
ノ

ー ′ ′

′
4.観光促進

-

-

、

5.建築協定

6 .その他

①高齢者の集いの場について 市長

副市長

教育長

担当部長

'

‐

- ′

-

、

J

｣

′

.

.- - - - - -÷- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -“- - - - - - - - - -･‘
′、

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

①LED防犯灯整備事業の先進事例と設置補助金

について
-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -、一- - - - - - - - -“- - - --- - - - - - -

一- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

①所沢市社会福祉協議会における、

フードバンクの取り組みについて-
.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ･- - - - - - - - - - - - - - - - -

、 ･

- - - - - - - - - - -“- - - - - - - - - - - - - - - - - - ,一- - - - - - - - -

①遺構移築物、風景、文化財について、

｢(仮称) 所沢遺産｣ の創設を
h - - - - - - - - - - - " - - - - - - - --- - - --- - - - - - - - - "

- - - - - - - - - -

,
J

、

--
- -、-‐- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

①フラワーヒル建築協定にそぐわない建築物

にと)いて
｣ - - - - - - - - - - - - - - - - -“- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -一- - - - - --- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

. ･

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - --- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -＼- - - - - - - - - - - -

J ′

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -一- - - - - - - - - -- - - - - -一- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

一- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -【- - - - - - - - - - - - - - - - -.･- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -【- - - - - - - - - - - - - - - -

26

掴回-崗